证券代码：603507          证券简称：振江股份        公告编号：2022-017

江苏振江新能源装备股份有限公司

关于融资租赁的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●交易内容：为优化江苏振江新能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）

融资结构，满足业务发展需要，公司与苏银金融租赁股份有限公司（以下简称“苏

银租赁”）开展融资租赁业务，融资金额不超过3,000万元人民币，融资期限两

年。

●苏银租赁与公司及公司控股股东不存在任何关联关系，以上交易不构成关

联交易。

●本次交易已经公司第三届董事会第四次会议以及 2020 年年度股东大会审

议通过。

一、交易概述

公司与苏银租赁签署融资租赁合同，以售后回租的形式进行融资，总金额不

超过人民币 3,000 万元（实际金额以提款金额为准），租赁期限为两年。本次交

易已经公司第三届董事会第四次会议以及 2020 年年度股东大会审议通过。

公司与苏银租赁不存在关联关系，本次交易不构成关联交易，不构成《上市

公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方基本情况介绍

苏银金融租赁股份有限公司

法定代表人：陆松圣

注册资本：400000 万人民币

统一社会信用代码：91320000339022591N

成立日期：2015-05-13

经营范围：融资租赁业务；转让和受让融资租赁资产；固定收益类证券投资

业务；接受承租人的租赁保证金；吸收非银行股东 3个月（含）以上定期存款；

同业拆借；向金融机构借款；租赁物变卖及处理业务；经济咨询；中国银行业监

督管理机构批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

注册地址：江苏省南京市洪武北路 55号置地广场 21、22、28楼

公司与苏银金融租赁股份有限公司不存在关联关系。

三、交易标的基本情况

1. 名称：公司部分机器设备

2. 类别：固定资产

3. 权属：资产权属人为公司

4. 所在地：江苏省江阴市

四、本次交易的主要内容

1. 承租人：江苏振江新能源装备股份有限公司

2. 出租人：苏银金融租赁股份有限公司

3. 租赁方式：售后回租

4. 融资金额：不超过人民币 3000万元（实际金额以提款金额为准）

5. 租赁期限：自起租日起 24个月

6. 租赁利率：7.09%

五、本次融资租赁的目的和对公司财务状况的影响

公司开展本次融资租赁业务，利用现有生产设备进行融资，有利于拓宽融资

渠道，优化公司债务结构，进一步增强盈利能力及市场竞争力。

特此公告。

江苏振江新能源装备股份有限公司

董事会

2022年 3月 26日